
Zarządzenie nr 0050.1.2026
Wójta Gminy Długosiodło

    z dnia 02 stycznia 2026 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o
wartości nieprzekraczającej kwoty 170 000 złotych 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 33 i art. 44 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.)
oraz  w  związku  z  art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
1. Do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza kwoty  170 000 złotych

netto nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych.

2. Przy ustalaniu wartości  zamówienia stosuje się zasady określone przepisami art.
28-36 ustawy Prawo zamówień publicznych.

3. Niedopuszczalne jest dzielenie zamówienia na części lub zaniżanie jego wartości
w celu uniknięcia obowiązku stosowania przepisów ustawy Pzp.

§ 2 
Do zamówień, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 100 000 złotych nie
stosuje się postanowień niniejszego regulaminu.

§ 3
1. Procedura udzielenia zamówienia o wartości od 100 000 złotych do 170 000 złotych

musi zostać poprzedzona rozpoznaniem rynku.
2. Rozpoznanie rynku powinno być przeprowadzone pisemnie.
3. Zamówienia udziela się wykonawcy, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę.
4. Udzielenie zamówienia zatwierdza Wójt Gminy Długosiodło.
5. Z wybranym wykonawcą zawiera się umowę w formie pisemnej.
6. Przeprowadzenie  rozeznania  rynku  potencjalnych  wykonawców  nie  ma

zastosowania  w  przypadku  gdy  ze  względu  na  szczególny  charakter  i  rodzaj
dostaw,  usług  lub  robót  budowlanych  uzasadnione  jest  zlecenie  realizacji
zamówienia  konkretnemu  wykonawcy.  Przesłanki  wyboru  wykonawcy  należy
przedstawić do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Długosiodło. 

7. Dokumentacja z  postępowania o udzielenie zamówienie prowadzona jest  przez
pracownika  wyznaczonego,  który  jest  odpowiedzialny  za  jego  realizację  i
archiwizację. 

8. Obowiązkiem wyznaczonego pracownika odpowiedzialnego za przeprowadzenie
postępowania   jest  bezstronne  oraz   staranne  przygotowanie  postępowania  o
udzielenie zamówienia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Długosiodło.

§5
Traci  moc Zarządzenie nr 0050.23.2021 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 08 lutego
2021  r.  



w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Wójt Gminy
/-/ Stanisław Jastrzębski


	§ 1

